[image: ] Estado de Santa Catarina
 MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

DECRETO N° 230/2021, DE 14 DE JULHO DE 2021.

DISPÕES SOBRE O NOVO HORÁRIO DE ATENDMENTO AO PUBLICO NO CENTRO ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE SUL BRASIL – SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MAURILIO OSTROSKI, Prefeito Municipal de Sul Brasil, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, de conformidade com o disposto no artigo 41, inciso VII da Lei Orgânica Municipal.

				D E C R E T A:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º. Fica por este Decreto fixado novo horário de Trabalho e atendimento ao público no Centro Administrativo Municipal a partir de 19 de julho de 2021.

Manhã das 07h30min. as 11h30min.
Tarde das 13h00min. as 17h00minutos.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação Vinculada ao DOM, conforme Lei Municipal nº 1.027 de 06 de abril de 2015, Diário Oficial dos Municípios.

				Art. 3°. Ficam revogadas as disposições em contrário.

 			Gabinete do Prefeito Municipal de Sul Brasil, aos 14 de julho de 2021.

MAURILIO OSTROSKI
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NA DATA SUPRA

DIEGO GUSTAVO KIRCH
Diretor de Administração

Av. Dr. José Leal Filho, 431, Sul Brasil - SC, 89855-000 – Fone: (49) 3367-0026
image1.png